

گزارش برگزاری برنامه‌ها و دوره‌های آموزشی سازمان نظام پزشکی مشهد



سازمان نظام پزشکی مشهد به عنوان یک نهاد تخصصی متولی امور پشتیبانی، نظارت، آموزش و سایر امور مرتبط با مشاغل گوناگون دارای پروانه فعالیت حرفه‌ای در امور پزشکی و پیراپزشکی می‌باشد. آموزش بی‌گمان یکی از وظایف مهم این سازمان است که به علت اهمیت این موضوع یکی از معاونت‌های سازمان نظام پزشکی، به امر آموزش و برنامه‌ریزی اختصاص یافته است. با توجه به محوریت و اهمیت آموزش در برنامه‌های جناب آقای دکتر بیرجندی‌نژاد؛ ریاست محترم سازمان، و جناب آقای دکتر حاتمی؛ معاونت محترم آموزشی و برنامه‌ریزی سازمان، و پیگیری‌های مستمر جناب آقای دکتر نجاریان؛ قائم مقام محترم معاونت آموزشی سازمان، در خصوص هرچه بیشتر فعال کردن بخش آموزش سازمان نظام پزشکی، اجرای حداقل ۱۰ برنامه آموزشی با اخذ امتیاز بازآموزی برای گروه‌های هدف مختلف در دستور کار معاونت آموزشی و برنامه‌ریزی قرار گرفته است.

برنامه‌های آموزشی در دست اقدام و نهایی این واحد مطابق با جدول شماره ۱ می‌باشد؛

جدول شماره ۱. برنامه‌های آموزشی معاونت آموزشی و برنامه‌ریزی سازمان نظام پزشکی مشهد			
ردیف	عنوان برنامه	دبیر علمی	تاریخ
۱	سنفروم گروتری خاد	آقای دکتر جلال یزدی	۹۷/۴/۱۸
۲	اختلالات جنسی و Sex Therapy	آقای دکتر حسین شاره	۹۷/۶/۲
۳	پیشگیری از شکایات پزشکی	آقای دکتر عطاران	مهرماه ۹۷
۴	بیماری‌های منتقله از راه جنسی (زگیل تناسلی (HPV) و تبخال تناسلی (HSV))	آقای دکتر فومنی	آبان ماه ۹۷
۵	بیماری‌های منتقله از راه جنسی (HIV, HTLV _۱ و HTLV _۲)	آقای دکتر آیت الهی	آذرماه ۹۷
۶	بیماری‌های منتقله از راه جنسی (هپاتیت B و هپاتیت C)	آقای دکتر فومنی	دی ماه ۹۷
۷	مداخله‌گران در امر سلامت	آقای دکتر زارع	مرداد ماه ۹۷

حائز اهمیت است، تعیین یک روز معین جهت برگزاری دوره آموزشی می‌باشد که امکان حضور کلیه اساتید مدعو در آن روز میسر و امکان مشارکت حداکثری فراگیران نیز در همان روز فراهم و همچنین امکانات سخت‌افزاری برای برگزاری همایش (در داخل و خارج از سازمان) مهیا باشد. به عنوان نمونه، در صورت عدم امکان هماهنگی با هر یک از اساتید نیاز به انجام مجدد کلیه مراحل می‌باشد که در نتیجه سبب زمان‌بر شدن فرآیند شده و این یکی از چالش‌های اصلی در زمینه برگزاری دوره‌های آموزشی است.

مراتب فوق علاوه بر برگزاری **Workshop**، در همایش‌ها و سمینارهای انجمن‌های تخصصی مختلف وابسته به سازمان نیز توسط معاونت برنامه‌ریزی و آموزشی اجرایی می‌گردد.

علی‌رغم کلیه مشکلات مذکور و برخی از مسائل مطرح نشده مانند روند طولانی ثبت برنامه‌ها در سامانه آموزش مداوم، اخذ تأییدیه نهایی در سامانه مذکور و ...، معاونت آموزشی سازمان نظام پزشکی با اهتمام فراوان و با هدف توانمندسازی هرچه بیشتر جامعه فرهیخته پزشکی، برنامه‌های آموزشی را برنامه‌ریزی و اجرا نموده و در این راستا از دریافت نقطه نظرات و پیشنهادات کلیه اساتید و همکاران محترم جامعه پزشکی و پیراپزشکی استقبال می‌نماید.

علاوه بر برنامه‌های فوق برنامه آموزش ادواری متناسب با بحث‌ها و مسائل روز داروسازی و پزشکی به صورت هفتگی یا هفته در میان بنا به درخواست همکاران همراه با امتیاز بازآموزی از ساعت ۸ تا ۱۰ صبح به صورت مشترک بین سازمان نظام پزشکی، انجمن داروسازان و انجمن پزشکان عمومی اجرا می‌شود که اساتید و اعضای محترم هیأت علمی دانشکده داروسازی و دانشگاه علوم پزشکی در این برنامه همکاری می‌نمایند.

به منظور دریافت برنامه‌های آموزشی مورد نظر از گروه‌های مختلف آموزشی، جلسه‌ای در اردیبهشت ماه سال جاری در محل سالن جلسات سازمان نظام پزشکی با حضور نمایندگان و رابطین آموزشی گروه‌های مختلف تخصصی با حضور معاونت محترم آموزشی سازمان نظام پزشکی و قائم مقام محترم آموزشی سازمان برگزار گردید که حاضرین در جلسه پیشنهاداتی را در خصوص عناوین و تاریخ‌های برگزاری برنامه‌ها در سال ۹۷ ارائه نمودند. در پایان جهت اجرای دقیق و صحیح دوره‌ها معاونت آموزشی سازمان عهده‌دار برگزاری برنامه‌ها گردید که مطابق با فلوجارت شماره ۱ برای هر یک از برنامه‌های آموزشی کلیه مراحل انجام می‌گردد.

آنچه در برنامه‌ریزی و هماهنگی جهت اجرایی شدن دوره‌های آموزشی پس از تعیین عنوان و مشخص شدن دبیر علمی برنامه



لطفاً به این مقاله از ۱ تا ۳۰ امتیاز دهید و به شماره پیامک مجله (۰۷۸۳۸۰۰۰۳۰۰) ارسال فرمایید.

نحوه امتیازدهی: امتیاز-شماره مقاله

کد مقاله: ۷۶۰۸

فلوجارت ۱: فرآیند پیاده‌سازی برنامه‌های آموزشی معاونت آموزشی و برنامه‌ریزی سازمان نظام پزشکی مشهد

